

## PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne

NAZWA INWESTYCJI : KMP - remont schodów branża elektryczna  
ADRES INWESTYCJI : Ostrołęka ,ul. J.Korczaka 16  
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu  
ADRES INWESTORA : 26-600 Radom, ul.11 Listopada 37/59

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Jan Milczarczyk  
(elektryczna)

SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR :  
DATA OPRACOWANIA : 03.08.2022

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

03.08.2022

STARZY SPECJALISTA  
Wydziału Inwestycji i Remontów  
KWP z siedzibą w Radomiu

*mgr inż. Jan Milczarczyk*  
upr. bud. Nr WBP-II-K-3380/KA/2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>KPP Kozienice -remont schodów branża elektryczna</b>								
1	KNNR 5 0103-01	Rury winidurkowe o śr.do 20 mm układane n. t. na betonie obmiar = 2,000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,356 r-g/m	r-g	0,7120				
2*		-- M -- rury winidurkowe o śr 20 mm 1,04 m/m	m	2,0800				
3*		złączki 0,41 szt./m	szt.	0,8200				
4*		kołki rozporowe plastikowe 2,1 szt./m	szt.	4,2000				
5*		uchwyty 2,1 szt./m	szt.	4,2000				
6*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNNR 5 0203-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm <sup>2</sup> wciągane do rur - przewód YDY 3x2,5 mm <sup>2</sup> obmiar = 2,000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,0352 r-g/m	r-g	0,0704				
2*		-- M -- przewody kabelkowe YDY 3 x 2,5 mm <sup>2</sup> 1,04 m/m	m	2,0800				
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNNR 5 0304-03	Odgałęźniki bryzgoszczelne z tworzywa sztucznego o 3 wylotach przykręcane obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,347 r-g/szt.	r-g	0,3470				
2*		-- M -- odgałęźniki bryzgoszczelne 1,02 szt./szt.	szt.	1,0200				
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNNR 5 0205-04	Kable grzejne DTCE 30/400V 30W/m 4295W układane na schodach i na podeście podczas remontu schodów . obmiar = 170,000 m	m					
1*		-- R -- robocizna' 0,0693 r-g/m	r-g	11,7810				
2*		-- M -- kable grzejne DTCE30/400V 30W/m 1,04 m/m	m	176,8000				
3*		Taśma montażowa DEVIfast 0,15 m/m	m	25,5000				
4*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	Jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
VAT [V]					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie:



Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek gresowych schody wejściowe. 59,8	m <sup>2</sup>		
			m <sup>2</sup>	59,800	
				RAZEM	59,800
2	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek gresowych schody wejściowe 10,00	m <sup>2</sup>		
			m <sup>2</sup>	10,000	
				RAZEM	10,000
3	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 1 km 3,49	m <sup>3</sup>		
			m <sup>3</sup>	3,490	
				RAZEM	3,490
4	NNRNKB 202 1521-06	Gruntowanie podłóży - środek gruntujący. 69,80	m <sup>2</sup>		
			m <sup>2</sup>	69,800	
				RAZEM	69,800
5	KNR 0-12II 1121-06	Okładziny schodów z płytek 40x40 cm układanych na klej metodą kombinowaną antypoślizgowych trudnościeralnych na zaprawie klejowej schody wejściowe 59,8	m <sup>2</sup>		
			m <sup>2</sup>	59,800	
				RAZEM	59,800
6	KNR 4-01 0813-18	Wymiana płytek gresowych antypoślizgowych trudnościeralnych na zaprawie klejowej schody wejściowe. 10,00	m <sup>2</sup>		
			m <sup>2</sup>	10,000	
				RAZEM	10,000

